

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

**RISE DIGITAL APS**

**Danneskiold-Samsøes Alle 41, 2.sal**

**1434 København K**

**CVR-nr. 34 58 73 53**

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den / 2017

---

Dirigents navn tillige med blokbogstaver

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13-14
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2016	15
Noter	16-18

**Selskab**

Rise Digital ApS  
Danneskiold-Samsøes Alle 41, 2.sal  
1434 København K

CVR-nummer 34 58 73 53

5. regnskabsår

Hjemsted: København

**Direktion**

Navid Samandari

**Revision**

**info**revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor  
statsautoriseret revisor

**Væsentligste aktiviteter**

Rise Digital ApS' hovedaktiviteter at udøve virksomhed med udvikling og salg af applikationer til mobile enheder såvel på konsulentbasis som direkte salg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på t.kr. 399, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

**Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår på baggrund af forventninger til en stigning i aktivitetsniveauet.

**Oplysninger om egne kapitalandele**

Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele svarende til kr. 27.000 svarende til 25% af den samlede virksomhedskapital.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2016 for Rise Digital ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 13. marts 2017

**I direktionen**

---

Navid Samandari

## Til kapitalejerne i Rise Digital ApS

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
BRUTTOFORTJENESTE	6.444.568	7.455.484
2 Personaleomkostninger	<u>-5.690.976</u>	<u>-6.504.422</u>
INDTJENINGSBIDRAG	753.592	951.062
6 Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver	<u>-79.008</u>	<u>-64.762</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	674.584	886.300
3 Andre finansielle indtægter	13.056	17.160
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.858</u>	<u>-27.990</u>
RESULTAT FØR SKAT	545.782	875.470
5 Skat af årets resultat	<u>-146.606</u>	<u>-210.264</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>399.176</u></u>	<u><u>665.206</u></u>

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført resultat	-667.491	65.206
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.066.667</u>	<u>600.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>399.176</u></u>	<u><u>665.206</u></u>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.348	128.167
6 Indretning af lejede lokaler	121.023	162.533
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>231.371</b>	<b>290.700</b>
Andre tilgodehavender	133.922	133.922
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>133.922</b>	<b>133.922</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>365.293</b>	<b>424.622</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.697.020	3.198.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.000	223.101
Andre tilgodehavender	0	52.220
5 Udskudte skatteaktiver	0	0
Periodeafgrænsningsposter	131.089	135.044
<b>TILGODEHAVENDER</b>	<b>3.628.109</b>	<b>3.608.953</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b>	<b>611.454</b>	<b>1.390.125</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>4.239.563</b>	<b>4.999.078</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.604.856</b>	<b>5.423.700</b>

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Virksomhedskapital	108.000	108.000
Overført resultat	530.697	1.048.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.066.667</u>	<u>600.000</u>
EGENKAPITAL	<u>1.705.364</u>	<u>1.756.188</u>
5 Hensættelse til udskudt skat	<u>137</u>	<u>850</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>137</u>	<u>850</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	584.941	294.850
5 Skyldigt sambeskatningsbidrag	147.319	205.505
Anden gæld	1.696.845	3.166.307
Periodeafgrænsningsposter	<u>470.250</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.899.356</u>	<u>3.666.662</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.899.356</u>	<u>3.666.662</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>4.604.856</u></u>	<u><u>5.423.700</u></u>
1 Usædvanlige forhold		
7 Eventualforpligtelser		



	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2015	108.000	907.982	300.000	1.315.982
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Udbytte egne aktier	0	75.000	0	75.000
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>65.206</u>	<u>600.000</u>	<u>665.206</u>
Egenkapital pr. 31/12 2015	108.000	1.048.188	600.000	1.756.188
Ekstraordinært udbytte	0	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Udbytte egne aktier	0	150.000	0	0
Overført via resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-667.491</u>	<u>1.066.667</u>	<u>399.176</u>
Egenkapital pr. 31/12 2016	<u><u>108.000</u></u>	<u><u>530.697</u></u>	<u><u>1.066.667</u></u>	<u><u>1.555.364</u></u>

### 1 Usædvanlige forhold

Selskabet har pr. 31. december 2016 et tilgodehavende hos Rejsekammeret IVS. Lånet er opstået i forbindelse med Rejsekammeret IVS erhvervelse af kapitalandele i selskabet fra tidligere ejer. Selskabets tilgodehavende forventes udlignet ved udbytteudlodning til moderselskabet på selskabets ordinære generalforsamling.

<u>2 Personalemkostninger</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Gager og lønninger	5.335.896	5.957.271
Pensioner	0	51.000
Andre omkostninger til social sikring	79.085	135.016
Personalemkostninger i øvrigt	<u>275.995</u>	<u>361.135</u>
I ALT	<u><u>5.690.976</u></u>	<u><u>6.504.422</u></u>

Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede har i regnskabsåret udgjort 12 mod 13 i sidste regnskabsår.

<u>3 Andre finansielle indtægter</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.815	0
Finansielle indtægter i øvrigt	<u>13.056</u>	<u>17.160</u>
I ALT	<u><u>25.871</u></u>	<u><u>17.160</u></u>

<u>4 Øvrige finansielle omkostninger</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>141.858</u>	<u>27.990</u>
I ALT	<u><u>141.858</u></u>	<u><u>27.990</u></u>

<u>5 Selskabsskat og udskudt skat</u>	<u>Selskabsskat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Ifølge resultatopgørelse</u>	<u>2015</u>
Skyldig pr. 1/1 2016	205.505	850		
Betalt i året	-205.505	0		
Skat af årets resultat	<u>147.319</u>	<u>-713</u>	<u>146.606</u>	<u>210.264</u>
SKYLDIG PR. 31/12 2016	<u><u>147.319</u></u>	<u><u>137</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT			<u><u>146.606</u></u>	<u><u>210.264</u></u>

6 Anlægs- og afskrivningsoversigt,  
materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I ALT	31/12 2015
Kostpris pr. 1/1 2016	187.492	207.549	395.041	142.421
Tilgang i året	19.679	0	19.679	252.620
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
KOSTPRIS PR. 31/12 2016	<u>207.171</u>	<u>207.549</u>	<u>414.720</u>	<u>395.041</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2016	59.325	45.016	104.341	39.579
Årets afskrivninger	37.498	41.510	79.008	64.762
Af- og nedskrivn., afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
AF- OG NEDSKR. PR. 31/12 2016	<u>96.823</u>	<u>86.526</u>	<u>183.349</u>	<u>104.341</u>
REGN. VÆRDI PR. 31/12 2016	<u><u>110.348</u></u>	<u><u>121.023</u></u>	<u><u>231.371</u></u>	<u><u>290.700</u></u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Rentekammeret IVS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på ubestemt tid. Den samlede resterende lejeforpligtelse udgør ca. t.kr. 74 hvilket svarer til en måneds husleje.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af IT udstyr. Leasingaftalen er uopsigelig indtil 3/12 2017. Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. t.kr. 27.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navid Samandari

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-931760460848

IP: 94.18.203.98

2017-03-17 13:33:09Z

NEM ID 

## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 176.23.195.78

2017-03-17 14:40:14Z

NEM ID 

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1297674212458

IP: 85.235.247.2

2017-03-17 14:51:25Z

NEM ID 

## Navid Samandari

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-931760460848

IP: 80.162.59.111

2017-03-19 15:15:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SCOUW-7WJIH-X667U-ESP3J-21AMD-MQGM4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>